
 

ARRÊTÉ N° 08820240527008 

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale, 

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique territoriale, 
notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41. 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C transmises par les collectivités et les 
établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel 
ils se trouvent, 

ARRÊTE 

Article 1 : 
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont  
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 18 déclarations. 

Article 2 : 
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges 

Transmis Au représentant de l'Etat 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr rubrique «Publicités 
des vacances d'emploi». 

Fait à EPINAL, le 27 mai 2024 

Visé Le : 
   

                                                                                                       Madame Elisabeth BONNOT,   
 Vice-Présidente déléguée au suivi du Pôle Emploi                                   

                                                                                                                                       Territorial du Centre de gestion des Vosges 

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture 

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges Page 1/4 
59 rue Jean Jaurès - 88000 - EPINAL - Tel : 03.29.35.63.10 - 

http://www.emploi-territorial.fr/


Arrêté n° 08820240527008 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 

Temps  

de  

travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à  

pourvoir  

le 

Service 

V088240521000112001 Adjoint technique 
AGENT D'ENTRETIEN  

DES LOCAUX 

Poste vacant temporairement  

suite à autres congés (congé  

ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

08h00 

COMMUNAUTE DE 

COMMUNES DE MIRECOURT DOMPAIRE 88500 

Mirecourt 

21/05/2024 
21/05/ 

2024 
MEDIATHEQUE 

V088240521000146001 

Aide-soignant de classe 

normale Aide-soignant 

de classe supérieure 

Auxiliaire de soins 

principal de 1ère classe 

Auxiliaire de soins 

principal de 2ème classe 
AIDE-SOIGNANTE 

Poste vacant suite à une fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 

C.C.A.S. DE VAGNEY-MAISON DE RETRAITE 88120 

VAGNEY 
21/05/2024 

01/07/ 

2024 
soins 

V088240521000186001 Adjoint technique 
AGENT D'ENTRETIEN  

DES LOCAUX 

Poste vacant temporairement  

suite à autres congés (congé  

ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

09h00 

COMMUNAUTE DE 

COMMUNES DE MIRECOURT DOMPAIRE 88500 

Mirecourt 

21/05/2024 
21/05/ 

2024 
PISCINE 

V088240521000226001 

Aide-soignant de classe 

normale Aide-soignant 

de classe supérieure 

Auxiliaire de soins 

principal de 2ème classe 

Auxiliaire de soins 

principal de 1ère classe AIDE-SOIGNANTE 
Poste vacant suite à une fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 

C.C.A.S. DE VAGNEY-MAISON DE RETRAITE 88120 

VAGNEY 
21/05/2024 

01/07/ 

2024 
SOINS 

V088240521000983001 Adjoint technique 
Agent d'entretien des  

espaces verts (h/f) 

Poste créé suite à une  

réorganisation du service ou  

transfert de personnel 

35h00 
CHATEL SUR MOSELLE 88330 CHATEL SUR 

MOSELLE 
21/05/2024  

01/07/ 

2024 
Technique 

V088240522000087001 

Attaché de 

conservation du 

patrimoine Attaché 

principal de 

conservation du 

patrimoine 

UN(E) RESPONSABLE  

DES COLLECTIONS DU  

MUSEE DE L'IMAGE (h/f) 

Poste vacant suite à une fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 

VILLE D'EPINAL 88026  

EPINAL CEDEX 
22/05/2024 

22/06/ 

2024 

Musée de  

l'Image 

V088240522000181001 
Brigadier-chef principal 

Policier municipal (h/f) 
Poste créé lors d'une promotion interne 

35h00  

CHANTRAINE 88000 CHANTRAINE 
22/05/2024 

01/06/ 

2024 
POLICE 

V088240522000207001 

Adjoint adm.  

principal de  

2ème classe 
Chargé d'accueil et officier d'état civil Poste créé lors d'une promotion interne 35h00 CHANTRAINE 88000 CHANTRAINE 22/05/2024 

01/06/ 

2024 
ADMINISTRATIF 

V088240522000362001 Adjoint technique 
AGENT D'ENTRETIEN  

DES LOCAUX 

Poste vacant temporairement  

suite à autres congés (congé  

ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

17h00 

COMMUNAUTE DE 

COMMUNES DE MIRECOURT DOMPAIRE 88500 

Mirecourt 

22/05/2024 
22/05/ 

2024 
ECOLE DE OELLEVILLE 

 

Pa ge 2/4 



Arrêté n° 08820240527008 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 

Temps  

de  

travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à  

pourvoir  

le 

Service 

V088240522001146001 

Animateur principal de 

2ème classe 

Responsable culturel et  

d'animation communale  

enfance jeunesse 

Poste créé lors d'une promotion interne 35h00 CHANTRAINE 88000 CHANTRAINE 22/05/2024 
01/06/ 

2024 
animation 

V088240522001334001 
Assistant socio- éducatif 

Conseiller(ère) en  

économie sociale et  

familiale (CESF) 

Poste créé suite à une  

réorganisation du service ou  

transfert de personnel 
35h00 

REMIREMONT 88204 REMIREMONT Cedex 
22/05/2024 

01/07/ 

2024 

CENTER  

SOCIAL 

V088240523000182001 Rédacteur Chargée de communication 
Poste vacant suite à une fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 

D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 EPINAL 23/05/2024 
23/06/ 

2024 
Scènes Vosges 

V088240523000250001 Rédacteur 

Responsable des Relations  

avec le Public et de  

l'Education Artistique et  

Culturelle 

Poste vacant suite à une fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 

D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 EPINAL 
23/05/2024 

23/06/ 

2024 
Scènes Vosges 

V088240523000903001 

Adjoint 

administratif 

Adjoint adm. 

principal de 2ème 

classe Adjoint adm. 

principal de 1ère 

classe 

secrétaire de mairie  

chargée de la gestion  

comptable 

Poste vacant suite à une  

mobilité interne au sein de la  

collectivité 

31h00 PLAINFAING 88230 PLAINFAING 23/05/2024 
02/09/ 

2024 
secrétariat de mairie 

V088240523001648001 

Rédacteur principal 

de 1ère classe 

Rédacteur principal 

de 2ème classe 

Rédacteur Adjoint 

adm. principal de 

2ème classe Adjoint 

adm. principal de 

1ère classe Adjoint 

administratif 

Coach en évolution  

professionnelle 
Nouveau projet 35h00 

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 

Epinal 
23/05/2024 

01/07/  

2024 

Direction de l'Attractivité 

des Territoires 

V088240524000118001 

Adjoint  

technique  

Adjoint  

technique  

principal de  

2ème classe  

Adjoint  

technique  

principal de  

1ère classe 

Agent des interventions  

techniques polyvalent en  

milieu rural (h/f) 

Poste créé suite à un nouveau besoin 30h00 
SAINT MICHEL SUR MEURTHE 88470 

SAINT MICHEL S/ MEURTHE 
24/05/2024 

01/07/ 

2024 
Technique 

V088240524000458001 

Adjoint 

administratif 

Adjoint adm. 

principal de 1ère 

classe Adjoint adm. 

principal de 2ème 

classe 

Secrétaire polyvalent(e) 

Poste créé suite à une  

réorganisation du service ou  

transfert de personnel 

35h00 HADOL 88220 HADOL 24/05/2024 
23/07/ 

2024 
Secrétariat 

 

Pa ge 3/4 



Arrêté n° 08820240527008 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 

Temps  

de  

travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à  

pourvoir  

le 

Service 

V088240524001415001 Ingénieur 
Responsable prévention  

sécurité 

Poste vacant suite à une fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00  

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 

SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die-

des-vosges 
24/05/2024 

01/07/ 

2024 
DG 

 

Pa ge 4/4 


		2024-05-27T23:16:02+0000
	France
	Signed by Elisabeth BONNOT


		2024-06-07T10:03:01+0000
	DEMATIS - SIGNATURE 40403cfe57cfa3ede5f024ed8c764bd460831aa3




